
OBLASTNÍ F'EDAGOG1CKO-PSYCHOLOG1CKÁ PORADNA VYŠKOV, příspěvková organizace

VYŠKOV. Jungmannova 2, PSČ 682 01, Tel.: 51 7 348 70t3, Email:

KUPNÍ SMLOUVA
podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

SMLUVNÍ STRANY

Kupující:
Sídlo:
Zastoupená:
Bankovní spojeni:
lČ,

Tel:
E-mail:
(dále jen nKupujlc/'j

prodávajicŕ
Sídlo:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
lČ,

Tel:
E-mail:
(dále jen nProdávajlcl'")

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Oblastní pedagogicko-psychologická poradna Vyškov, příspěvková organizace
Jungmannova 2, Vyškov 68201
Mgr. jiljím špičákem, ředitel

70843180
517348706

Radim Pytela - AC Vyškov
Htnčiřská 187/21, Vyškov 68201
Radimem Pytelou

101064.56
517 444 444
517 444 444

Kupní smlouva je uzavřena na základě výsledku výběrového řIzeni veřejné zakázky malého rozsahu s
názvem ,,Nákup prostředků výpočetní techniky". Jednotlivá ustanovení Kupní smlouvy tak budou
vykládána v souladu s podmínkami výběrového řÍzeníveřejné zakázky.

PŘEDMĚT KOUPĚ

1. Předmětem smlouvy je koupě prostředků výpočetní techniky podle technické specifikace
zadavatele a jejich dodávka do sídla kupujícího.

2. prodávajÍcÍ je povinen dodat Předmět koupě nový a v takové jakosti a provedeni, jež odpovídá
požadavkům, které kupujÍcÍ popsal v zadávací dokumentaci.

KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Kupnícena Předmětu koupě Činí:

Cena 55U4£C) bez DPHKČ
DPH 11688,7C' 21 % KČ
Cena 67362,70 včetně DPHKČ

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajÍcÍho spojené se splněním jeho povinnosti
vyp|ývajÍcÍch z Kupní smlouvy. KupujÍcÍ není povinen hradit v souvislosti s Kupní smlouvou žádné
jiné finanční Částky, než kupní cenu včetně DPH.

1



OBLASTNÍ PEDAGOGiCKO-PSYCHOLOGICKÁ PORADNA VYŠKOV, příspěvková organizace

VYŠKOV. jungmannova 2, PSČ 1382 úl, Tel.: 517 348 706, Email:

MÍSTO A DATA DODÁNÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ

1. prodávajÍcÍ je povinen dopravit Předmět koupě do sídla kupujÍcÍho Vyškov, jungmannova 2
v pracovní den v době od 8 do 15 hodin nejpozději do 31.10.2016

2. Předání a převzetí Předmětu koupě po jeho dodání do místa dodáni konči potvrzením dodacího

listu.

PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Úhrada za předmět koupě bude provedena po jeho předání prodávajíckn kupujÍcÍmu na základě
faktury (daňového dokladu) se splatnosti min. 20 dnů od doručenifaktury.

2. KupujÍcÍ se vyhrazuje právo pozastavit platbu ve výši 20% fakturované částky, pokud v průběhu
splatnosti budou na předmětu koupě zjištěny dňči nedostatky, a to až do odstraněni těchto
nedostatků prodávajÍcÍm. Splatnost této pozastávky je 15 dni od odstraněnítěchto nedostatků.

3. V případě, že faktura prodávajÍcÍho nebude kupujickn uhrazena ve výše stanovené lhůtě
splatnosti, je prodávajÍcÍ oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,1% za každý den prodlení.

ZÁRUČNÍ A SERVISNÍ PODMÍNKY

1. K veškerému dodanému zboží kupujÍcÍ obdrží záruční listy.
2. Na celý předmět koupě poskytuje prodávajÍcÍ záruku v délce minimálně 1 roku.
3. Záruční servis je poskytován bezplatně po celou dobu splatnosti záruky v místě dodávky zboží.

Záruční servis bude zajištěn prodávajÍcÍm u kupujÍcÍho po celou dobu trvání záruky.
4. Záruční doba začíná běžet dnem předáni a převzetí předmětu smlouvy.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Smlouva je platná a účinná podpisem smluvních stran, její obsah je možné měnit jen písemnými
dodatky po vzájemné dohodě smluvních stran. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních,
každá strana obdrží jeden výtisk.

2. Smluvní strany tímto prohlašuji, že se seznámily s celým obsahem smlouvy, že ji uzavÍrajÍ na
základě vlastní, svobodné, vážné a dobrovolné vůle a že její obsah považuji za ujednáni v souladu
s dobrými mravy.

3. Smlouva se řIdi českými platnými zákony a předpis. Případné spory budou řešeny jednáním
smluvních stran, v případě dalších sporů budou tyto řešeny místně přIslušnými soudy ČR.

Ve Vyškově dne

Kupující:

M, ,e|

Ve Vyškově dne 13.10.2016

Prod

Radi

2


